Директору МБОУ « СШ№ 4»
И.В. Шкаповой
от
проживающего по адресу:  ______________________________________
контактный телефон:

Заявление
о зачислении ребенка в лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «СШ № 4»
     Прошу зачислить моего ребенка, _Ф.И.О._____________________________________    _______      дата рождения, учащегося _____  класса в лагерь с дневным пребыванием на период с ___________по ____________ года
К заявлению прилагаю:
· копию свидетельства о рождении
· согласие на обработку персональных данных
     С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими программами, программой лагеря и иными документами, регламентирующими деятельность по отдыху детей и их оздоровлению, права и обязанности воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей, ознакомлен(а).
	[bookmark: _GoBack]«___»_________202   г.
	_____________________
	_______________________________

мать (Ф.И.О) _________________________________________________________________
место работы, должность ______________________________________________________
контактный телефон ___________________
отец (Ф.И.О.) ____________________________________________________________________________
место работы, должность ______________________________________________________
контактный телефон __________________________________________________________
Режим работы лагеря:
С 27 мая по 26 июня    с 8.30 до  14.30 .
Обязуемся посещать лагерь ежедневно.
Пропуски только по болезни.  Ознакомлены.
Дата_______________                                       ПОДПИСЬ:_____________________